

ZMĚNOVÝ LIST

Smlouva:	Smlouva o dílo č. 8/2024		Číslo ZL:										
Objednatel:	Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace		1										
Zhotovitel:	Kypta - Stavoservis s.r.o., Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec												
Název VZ:	"Areál Hradiště - terasa"												
Předmět změny: Bylo rozhodnuto nahradit spodní hydroizolační vrstvu z asfaltové stěrky (dle PD) hydroizolační fólií tl. 1,5 mm vč. všech potřebných detailů (podkladní textilie, ochranná drenážní rohož, kotevní úhelníky a ukončovací lišty z kaširovaného plechu, opracování trubních prostupů a dotažení hydroizolace k odvodňovacím žlábkům).													
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Použitím ověřené hydroizolace z hydroizolační fólie bude dosaženo větší spolehlivosti izolace terasy.													
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Provedení spodní hydroizolace terasy přímo souvisí s obnovou terasy. Tuto práci nelze oddělit od realizace zakázky a zadat samostatně i z důvodu poskytnutí záruky na celou novou skladbu terasy.													
Hodnota změny ZL č.1: Záměnou spodní hydroizolační vrstvy dojde ke zvýšení spolehlivosti bez nárůstu finančních nákladů. <table><tr><td>Záporná změna bez DPH</td><td>-128 604,88 Kč</td></tr><tr><td>Kladná změna bez DPH</td><td>128 480,20 Kč</td></tr><tr><td>Výsledná změna bez DPH</td><td>-124,68 Kč</td></tr><tr><td>DPH 21%</td><td>-26,18 Kč</td></tr><tr><td>Výsledná změna vč. DPH</td><td>-150,86 Kč</td></tr></table>				Záporná změna bez DPH	-128 604,88 Kč	Kladná změna bez DPH	128 480,20 Kč	Výsledná změna bez DPH	-124,68 Kč	DPH 21%	-26,18 Kč	Výsledná změna vč. DPH	-150,86 Kč
Záporná změna bez DPH	-128 604,88 Kč												
Kladná změna bez DPH	128 480,20 Kč												
Výsledná změna bez DPH	-124,68 Kč												
DPH 21%	-26,18 Kč												
Výsledná změna vč. DPH	-150,86 Kč												
Nová hodnota SOD a ZL č.1: <table><tr><td>SOD bez DPH</td><td>1 483 988,00 Kč</td></tr><tr><td>Změnový list ZL č.1 bez DPH</td><td>-124,68 Kč</td></tr><tr><td>SOD a ZL č.1 bez DPH</td><td>1 483 863,32 Kč</td></tr><tr><td>DPH 21%</td><td>311 611,30 Kč</td></tr><tr><td>SOD a ZL č.1 vč. DPH</td><td>1 795 474,62 Kč</td></tr></table>				SOD bez DPH	1 483 988,00 Kč	Změnový list ZL č.1 bez DPH	-124,68 Kč	SOD a ZL č.1 bez DPH	1 483 863,32 Kč	DPH 21%	311 611,30 Kč	SOD a ZL č.1 vč. DPH	1 795 474,62 Kč
SOD bez DPH	1 483 988,00 Kč												
Změnový list ZL č.1 bez DPH	-124,68 Kč												
SOD a ZL č.1 bez DPH	1 483 863,32 Kč												
DPH 21%	311 611,30 Kč												
SOD a ZL č.1 vč. DPH	1 795 474,62 Kč												
Vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.													
Zařazení změny dle ZZVZ: §222, odstavec 7													
Změnový list vydává: Kypta-Stavoservis s.r.o, zhotovitel													

Vyjádření TDI:	souhlasí
Vyjádření objednatele:	souhlasí

Přílohy:	
Příloha č.1	Položkový rozpočet změny

Za zhotovitele:	Vratislav Kypa
	Datum:
Za TDI:	Ing. Petr Chmelík
	Datum:
Za objednatele:	PhDr. Radka Křížková Červená
	Datum:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hradiště terasy	JKSO	
Název objektu	Stavební objekt 01 ZL č.1	EČO	
		Místo	
		IČO	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 935,93	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	994,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	21 297,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	-25 352,48	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-124,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -124,68			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0		
								základní	21,0	-124,68	-26,18
								Cena s DPH			-150,86
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradiště terasy

Objekt: Stavební objekt 01 ZL č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	3 930,00
------------	----------------------------	-----------------

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 930,00
----------	--	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	-4 054,68
------------	----------------------------	------------------

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	-4 054,68
------------	---	------------------

Celkem		-124,68
---------------	--	----------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hradiště terasy

Objekt: Stavební objekt 01 ZL č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 930,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 930,00

1	005	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,600	6 550,00	3 930,00
			0,300*2		0,600		
			Součet pro osazení trubky pro odvod z pojistné hydroizolace		0,600		

PSV Práce a dodávky PSV -4 054,68

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu -4 054,68

2	711	71149117R01	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní vč. dodávky separační textilie	m2	30,000	230,30	6 909,00
3	711	71149117R02	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná vč. dodávky ochranné a drenážní rohože	m2	30,000	588,00	17 640,00
4	711	71149147R03	Provedení hydroizolační vrstvy fólií tl. 1,50 mm na vodorovné ploše vč. dodávky fólie	m2	30,000	1 160,10	34 803,00
			30,000		30,000		
			Součet		30,000		

5	711	71149157R04	Provedení hydroizolační vrstvy fólií tl. 1,50 mm na svislé ploše vč. dodávky fólie, výška 100 mm	m	20,000	1 231,20	24 624,00
			20,000		20,000		
			Součet		20,000		

6	711	71174256R05	Výroba a osazení kotevních úhelníků a ukončovacích lišt pro napojení fólie z kašírovaného plechu vč. dodávky plechu	m	40,000	810,00	32 400,00
			20,000*2		40,000		
			Součet		40,000		

7	711	71176727R06	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu D do 200 mm	kus	2,000	1 872,50	3 745,00
8	246	24633001	tmel těsnící butylkaučukový	litr	1,000	426,00	426,00
9	711	71177123R07	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením termoplasty rš 250/300 mm	m	12,000	333,60	4 003,20
			3,00*2*2		12,000		
			Součet		12,000		

41	R	711001	D+m hydroizolace z asfalto-bentonitové vodou ředitelné hydroizolační hmoty s obsahem syntetických armovacích vláken	m2	-120,000	1 068,00	-128 160,00
			-30*4		-120,000		
			Součet		-120,000		

42	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-30,000	14,70	-441,00
43	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	-1,21	-3,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hradiště terasy

Objekt: Stavební objekt 01 ZL č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

-124,68